ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 29.07.2022   № 54/240
пгт. Кумены
О признании утратившими силу некоторых
решений Думы Куменского городского поселения

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решение Думы Куменского городского поселения от 19.11.2020 № 36/170 «О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения от 16.08.2017 № 66/261».
2. Опубликовать настоящее решение на сайте Куменского района (http://kumensky.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу постановления администрации Куменского городского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Куменского городского поселения Куменского района Кировской области».

Глава Куменского
городского поселения	                                                          В.Г. Малых

Председатель Думы
Куменского городского поселения                                       Т.Г. Панькина